
ESITO DI GARA 

 

 

SEZIONE I:  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e 

della Brianza – Via Grigna, 13 - 20900 Monza. Documenti reperibili su www.ariaspa.it e www.provincia.mb.it. 

 

SEZIONE II: 

OGGETTO DELL’APPALTO  

procedura aperta, ai sensi degli artt. 60 e 133 comma 8 del d. lgs 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento dei 

lavori per la realizzazione del nuovo centro sportivo – area “8 marzo”, del Comune di Seregno (MB), con le 

risorse previste dal piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) – missione M5 componente C2 investimento 

2.1 - tramite la piattaforma Sintel di Aria s.p.a, con il criterio del minor prezzo, degli artt. 36 comma 9 bis) e 

133 comma 8 del d. lgs 50/2016 e ss.mm.ii.“ 

CIG 9328988C6D 

CUP: B21B21001560001 CUI: L00870790151202100004 

CPV: 45212200-8 “Lavori di costruzione impianti sportivi” 

 

SEZIONE V: 

AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  

Numero di offerte ricevute: 29 

Numero delle imprese ammesse: 19 

Numero Imprese escluse: 10 

Aggiudicatario: BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI SRL (P.I./C.F. 07359070963), in RTI 

(costituendo) con PLANTRONIC DI PUTELLI GUIDO FRANCESCO & C. SNC con sede legale sita in Via 

Balossa 75/6, 20026 Novate Milanese (MI), 

 

Entità dell’appalto IVA esclusa 

Importo a base d’asta:  €     1.242.247,99 

Percentuale di ribasso: 16,559% 

Importo offerto:  €        643.800,00 

Oneri non soggetti a ribasso:  €          10.000,00 

Importo di aggiudicazione a base d’asta:  €     1.036.544,15 

Importo di aggiudicazione: €   1.046.544,15 

 

Data proposta di aggiudicazione: Det.ne Dir. le della CUC R.G. n. 1840 del 13/10/2022; 

Aggiudicazione della S.A. ex art. 32 co. 7 del D.lgs 50/2016: Determinazione n. 1035 del 10/11/2022 del 

Comune di Seregno. 

Subappalto: si,  

 

SEZIONE VI: 

ALTRE INFORMAZIONI 

Responsabile Unico del Procedimento di gara ai sensi dell’art. 31 del Codice: geom. Anna Brioschi, del 

Comune di Seregno  

Responsabile della Procedura di gara: Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè - Direttore della Centrale Unica di 

Committenza della Provincia di Monza e della Brianza. 

Presentazione ricorso: 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione.  

 

ESITO pubblicato sulla GURI del 07.12.2022 

 

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

 

 

 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

COMUNE DI SEREGNO - c_i625 - REG_UFF - 0001371 - Ingresso - 11/01/2023 - 13:20

http://www.ariaspa.it/
http://www.provincia.mb.it/

